
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: David Javůrek
Identifikační číslo studenta: 90740936

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: sociální pedagogika
ID studia: 482346

Název práce: Digitální technologie a mezigenerační propast v pedagogice
Pracoviště práce: HTF - Katedra učitelství (28-08)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Zuzana Svobodová, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D.

Datum obhajoby: 01.02.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student v úvodu komisi seznámil s tématem práce - zaměření v
souvislosti s COVIDEM, zdroje (z kterých je čerpáno), metody
výzkumu, události ve škole během půl roku (pozorování). Objasnil
cíl práce, další metodu - polostrukturovaný rozhovor, překážky v
práci během pandemie (učitelé, žáci). Vyjádřila se vedoucí práce,
autor odpovídal. Byl přečten oponentský posudek a student reagoval.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. Pavlína Janošová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PhDr. RNDr. Marie Vágnerová, CSc. ............................

 Mgr. Jana Poláčková ............................

 PhDr. Jana Procházková ............................

 PhDr. Zuzana Svobodová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 196856 - David Javůrek

http://www.tcpdf.org

